contentaque sunt omnia in una
 oeconomia perfecta, ita etiam hoc :
 « Visiones et figurae », per quas
 revelatus est propheta, completum
 est per hoc : *Per hypostasim Filii*
locutus est Pater cum hominibus. Et
 sicut non metaphorica fuit doctrina
 Filii, ita nec visio per quam revelatus
 est, metaphorica est. Et sicut visio
 eius vera est, ita eius descensus
 quoque est eiusmodi : namque tota
 oeconomia veritas est.

* V. l. 16
r^o a.

ألا أهدى: وعبء الله وإمنا الله
 مدخله *

46. Sed (sapiens) dicit : « Explana
 mihi quomodo descenderit hyposta-
 sis. »

أ: ومدًا ولا محجوبًا وقعب:
 لا الله ومدًا ولا محجوبًا إننا
 وعلما الله: فاعلموا ذه فاعلموا
 أ هـ س * إعتدوا: ولا فاعلموا إننا هـ
 فاعلموا هـ س * مدخله هـ س * فاعلموا
 مدخله ولا تيسر حكمه: بتدبيره
 فاعلموا فاعلموا محجوبًا وقعب
 فاعلموا فاعلموا وقعب
 فاعلموا هـ س * فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا
 فاعلموا فاعلموا فاعلموا

47. Num (ἀόρα), et quia nescio expla-
 nare, non descendit? (Num), et quia
 mysterium eius adventus non depre-
 hendo, falsus dicitur eius adventus?
 Tu vero dixisti : « Neque metaphorice
 venit, nec vere, nec hypostatice, nec
 naturaliter. » Et quis te non rideat,
 qui verbo tuo derisum ostenderis
 oeconomiam et adulteraveris totum
 usum verborum professionis nostrae?
 Etenim, si et nullis his speciebus
 (σχημα) creditur descensus, publice
 nihil verum est; sed vanitas est
 tota doctrina nostra irritaeque voces,
 quia descensus Dei de caelo funda-
 mentum est totius oeconomiae; et, si
 falsus hic dicitur, tota oeconomia
 evertitur.

* L. f. 17
r^o e.

* V. l. 16
r^o b.

48. Dicitur enim quodlibet his quatuor speciebus (*σχιμα*), vel vere, vel metaphorice, vel hypostatice, vel naturaliter, sive quod attinet ad motus cogitationum, sive quod attinet ad potestatem voluntatis, sive quod evenit in cursu naturae, sive quod attinet ad singularitatem hypostaseos. De quacumque re enim loquimur, vel quoad Deum, vel quoad naturas creatas, his vocibus utimur. Et Doctrina tua nos docet neque dicere : Naturaliter venit Deus, quia non discedit Deus de loco in locum; nec rursus : Hypostatice descendit Filius, « quia * si hypostasis discedit, natura quoque discedit »; nec rursus dicere : Metaphorice descendit, ne ponatur fides in verbis metaphoricis; nec rursus dicere : Vere descendit; « et si vere descendit, explana mihi quomodo descenderit ».

* L. f. 97
v^o a.

49. Haec responsa et talia agitavit scientia tua adversus nos, nec intellexit a prudentibus haec non interrogari. Oportet enim illum qui interrogat, interrogationem suam scienter videre, eamque postea interrogare. Si vero impudenter interrogat id quod non interrogari potest, ex hoc non sapiens * revelatur, sed stultus et impudens, qui propter insipientiam suam victus est, ipse autem non vicit illum qui interrogatur.